
 

О внесении изменений в постановление 

руководителя Исполнительного 

комитета Верхнеуслонского 

муниципального района № 386 от 

16.04.2009 года  «О создании постоянно 

действующей технической комиссии 

при Исполнительном комитете 

Верхнеуслонского муниципального 

района» 

 

 

В связи со штатно-должностными изменениями Исполнительный 

комитет Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав постоянно действующей технической комиссии по 

защите государственной тайны (далее – Комиссия), утвержденной 

постановлением руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района № 386 от 16.04.2009 года «О создании постоянно 

действующей технической комиссии при Исполнительном комитете 

Верхнеуслонского муниципального района» следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава постоянно действующей технической 

комиссии по защите государственной тайны (далее – Комиссии) Черменского 

М.М., Мингазову А.К.; 

1.2. Ввести в состав Комиссии Федотову Юлию Валентиновну – 

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района по социально-экономическому 

развитию - председателем Комиссии; Ахмадуллина Султана Айратовича – 

заместителя начальника общего отдела Совета Верхнеуслонского 

муниципального района – заместителем председателя Комиссии. 

Документ создан в электронной форме. № 35 от 14.01.2026. Исполнитель: Мякишева Р.С.
Страница 1 из 4. Страница создана: 14.01.2026 14:30



2. Утвердить новый состав постоянно действующей технической 

комиссии согласно приложению (Приложение №1). 

 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                                         Ахметшин А.А. 

 

 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 35 от 14.01.2026. Исполнитель: Мякишева Р.С.
Страница 2 из 4. Страница создана: 14.01.2026 14:30



Приложение № 1 к 

постановлению 

Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

№_____ от _________2026 г. 

 

 

Состав 

Постоянно действующей технической комиссии по защите 

государственной тайны Совета и Исполнительного комитета  

Верхнеуслонского муниципального района 

 

Председатель комиссии: 

 

Федотова Юлия Валентиновна 

 

Заместитель председателя 

комиссии: 

 

Ахмадуллин Султан Айратович 

Первый заместитель руководителя 

Исполнительного комитета 

 

 

 

заместитель начальника общего 

отдела Совета 

 

Секретарь комиссии: 

 

Мякишева Резида Салаватовна 

 

помощник руководителя 

Исполнительного комитета по 

мобилизационной работе 

Члены комиссии: 

 

Осянин Сергей Викторович 

 

 

Никитина Людмила Николаевна 

 

заместитель главы 

 

 

руководитель аппарата Совета 

 

 

Савичев Алексей Павлович 

 

заместитель руководителя МКУ 

«Управление по обеспечению 

деятельности органов местного 

самоуправления 

Верхнеуслонского 

муниципального района» 

 

Документ создан в электронной форме. № 35 от 14.01.2026. Исполнитель: Мякишева Р.С.
Страница 3 из 4. Страница создана: 14.01.2026 14:30



Лист согласования к документу № 35 от 14.01.2026
Инициатор согласования: Мякишева Р.С. Помощник руководителя по мобилизационной работе
Согласование инициировано: 14.01.2026 14:34

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Пичугина Н.В. Согласовано
14.01.2026 - 16:25

-

2 Ахметшин А.А. Подписано
14.01.2026 - 16:28

-

Документ создан в электронной форме. № 35 от 14.01.2026. Исполнитель: Мякишева Р.С.
Страница 4 из 4. Страница создана: 15.01.2026 08:43


